
(単位：千円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 50 50 0

特定資産運用益 50 50 0

事業収益 1,233,000 1,190,800 42,200

受取寄付金 0 11,330 △ 11,330

雑収益 2,200 29,900 △ 27,700

経常収益計 1,235,300 1,232,130 3,170

（２）経常費用

事業費 1,205,700 1,220,500 △ 14,800

管理費 17,400 16,700 700

経常費用計 1,223,100 1,237,200 △ 14,100

評価損益等調整前当期経常増減額 12,200 △ 5,070 17,270

評価損益等計

当期経常増減額 12,200 △ 5,070 17,270

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0

（２）経常外費用

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

他会計振替額 0 0 0

税引前当期一般正味財産増減額 12,200 △ 5,070 17,270

法人税、住民税及び事業税 10,500 6,400 4,100

当期一般正味財産増減額 1,700 △ 11,470 13,170

一般正味財産期首残高 232,100 209,811 22,289

一般正味財産期末残高 233,800 198,341 35,459

Ⅱ　指定正味財産増減の部

基本財産運用益 50 50 0

一般正味財産への振替額 △ 50 △ 1,380 1,330

当期指定正味財産増減額 0 △ 1,330 1,330

指定正味財産期首残高 10,000 11,330 △ 1,330

指定正味財産期末残高 10,000 10,000 0

Ⅲ　正味財産期末残高 243,800 208,341 35,459

科     目 当年度 前年度 増減

平成２６年４月１日から平成２７年３月３１日まで

収 支 予 算 書 



(単位：千円）

内部取
引消去

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 50 0 0 50

特定資産運用益 45 5 0 50

事業収益 1,039,400 193,600 0 1,233,000

受取寄付金 0 0 0 0

雑収益 290 1,900 10 2,200

経常収益計 1,039,785 195,505 10 0 1,235,300

（２）経常費用

事業費 1,093,030 112,670 0 1,205,700

管理費 0 0 17,400 17,400

経常費用計 1,093,030 112,670 17,400 0 1,223,100

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 53,245 82,835 △ 17,390 0 12,200

評価損益等計

当期経常増減額 △ 53,245 82,835 △ 17,390 0 12,200

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0

（２）経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0

他会計振替額 53,415 △ 72,405 18,990 0

税引前当期一般正味財産増減額 170 10,430 1,600 0 12,200

法人税、住民税及び事業税 0 10,500 0 10,500

当期一般正味財産増減額 170 △ 70 1,600 0 1,700

一般正味財産期首残高 177,300 36,400 18,400 232,100

一般正味財産期末残高 177,470 36,330 20,000 0 233,800

Ⅱ　指定正味財産増減の部

基本財産運用益 50 0 0 50

一般正味財産への振替額 △ 50 0 0 △ 50

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0

指定正味財産期首残高 10,000 0 0 10,000

指定正味財産期末残高 10,000 0 0 0 10,000

Ⅲ　正味財産期末残高 187,470 36,330 20,000 0 243,800

収 支 予 算 書 内 訳 表
平成２６年４月１日から平成２７年３月３１日まで

科     目 公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計 合計



(1) 資金調達の見込みについて

事業番号 借入先

(２) 設備投資の見込みについて

事業番号 設備投資の内容

設備投資の予定 なし

支出又は収入の予定 資金調達方法又は取得資金の使途

資金調達及び設備投資の見込みについて

平成２６年４月１日から平成２７年３月３１日まで

借入れの予定 なし

金　　額 使　　　　　途




